Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от «03» февраля 2022 г.                                                                   № 09 – рф

О внесении изменений в Перечень кодов целевых субсидий, утвержденный распоряжением муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» от 30.12.2021

№ 43-рф «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в целях обеспечения идентификации целей предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели

1. Приложение «Перечень кодов целевых субсидий в 2022 году» дополнить строками:
	240922
	Реализация мероприятий по проведению капитальных (текущих) ремонтов социальной, инженерной и жилищно-коммунальной инфраструктуры ЗАТО Видяево МБУК ЦКД ЗАТО Видяево

	241522
	Реализация мероприятий по проведению капитальных (текущих) ремонтов социальной, инженерной и жилищно-коммунальной инфраструктуры ЗАТО Видяево МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО "Олимп"

2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, обеспечить применение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель начальник - главный бухгалтер

 Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                                       Т.С. Мартыненко